
 
 

 
 

 
З А П О В Е Д 

№ РД 06-466 

Сливен, 08.06.2016 г. 

 

 
 На основание Наредба № 3/17.05.2004 г. за организацията и провеждането на ДЗИ, 

раздел ІV чл.22 т.7 и т.8 

 
О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

1.Срок за запознаване на зрелостниците с оценените изпитни работи –08.06. - 
10.06.2016 г. 
1.1.Място, в което се съхраняват оценените изпитни работи и на което 

зрелостниците лично могат да се запознаят с тях – кабинета на директора, І 
корпус. 

1.2. График: 08.06.2016 г.       - от 14:00 ч. до 17:00 ч. 

                          09.06. 2016 г.       - от 14:00 ч. до 17:00 ч. 

              10.06.2016 г.                 - от 14:00 ч. до 17:00 ч. 

       
 Всеки зрелостник  може да се запознае с изпитните си работи  лично срещу документ 
за самоличност. 
 

 Заповедта да се въведе в сайта на училището за сведение. 
  

 Настоящата заповед да се сведе до знанието на Мария Кавръкова, старши учител по 
информатика и ИТ  и Станимира Арнаудова,старши учител по информатика и ИТ за сведение 
и изпълнение. 

 
Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Дияна Костадинова – помощник-

директор по УВД. 
 

 

ЖЕЛЬО РАДЕВ 
Директор на ХГ ,,Д.Дамянов” 

 
 
 
Запознати със заповедта: 
 

Д.Костадинова  ________ 
М.Кавръкова   ________ 

Ст.Арнаудова  ________ 

Хуманитарна гимназия “Дамян Дамянов” - Сливен 

ул. “Граф Игнатиев” № 3, телефон:  (044) 66 31 76 
 

 
 

 
 

 


